
číslo registrační (zhotovitel):
T ) io o [o o o / o o o G Č  / /  7-/c°

číslo registrační (objednatel):

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Objednatel:

I.
Smluvní strany 2 0 0 0084411

Obchodní firma:

Sídlo:
Jeho jménem jedná: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu 
00002739
CZ00002739, je plátcem DPH
......................... . .
.......................................................

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v IJstí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ....................... 
......... ........................................... . . . ......... ..........................

2. Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Jeho jménem jedná: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

ARTWELD s.r.o.
Liberec, Nádražní 120, PSČ 460 06
Pavla Kočárková, jednatelka
25046209
CZ25046209
.................
............................................

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14767 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ............................
.....................................................................................

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje opakovaně zajišťovat pro objednatele:
• základní zkoušky ZK a ZP svářečů;
• přezkoušení ZK a ZP po 2 letech;
• evropské zkoušky a přezkoušení po 3 letech dle ISO 9606-1.
(dále také jen „dílo"), a to v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 3. 3. 2017, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě 
a jeho předáním objednateli.

SoD -- svářečské zkoušky a přezkoušení -  ARTWELD s.r.o. Stránka 1 (celkem 6)



4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s touto smlouvou převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

5. Vystavovat objednávky a potvrzovat převzetí plnění je oprávněn za objednatele ............... 
Jech nebo jiný pověřený zástupce objednatele.

6. CZ-CPA: 85.59.13

III.
Dodací podmínky a záruka za jakost

1. Místem plnění je provozovna zhotovitele - Svářečská škola č. 13/817, Ještědská 218/105, 
460 08 Liberec 8. v případě přezkoušení (po dohodě) sídlo objednatele.

2. Jakékoliv dodatečné změny v rozsahu předmětu plnění a zvýšení sjednané ceny mohou 
být uskutečněny pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude splňovat parametry dané pro předmět 
plnění obecně závaznými právními předpisy, jinak není objednatel povinen dílo převzít.

4. Požadavky na zkoušky a přezkoušení bude objednatel specifikovat v jednotlivých 
objednávkách.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo dle článku II odst. 1 této smlouvy je stanovena na základě nabídky 
zhotovitele -  viz příloha č. 2 této smlouvy.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. K ceně bude připočtena 
DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po provedení jednotlivých dílčích plnění, odevzdání 
jejich výstupů objednateli a po převzetí řádně provedeného předmětu plnění osobou 
uvedenou v čl. II odst. 5. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktur budou 
kopie zakázkových listů s uvedením ceny za provedené dílo. Faktury budou splatné do 30 
dnů ode dne doručení objednateli. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu 
objednatele ve prospěch bankovního úětu zhotovitele. Dnem zdanitelného plnění je den 
uskutečnění jednotlivých zkoušek. Faktury lze zaslat elektronicky na: 
fakturytuu@diamo. cz.

3. Ceny dle odst. 1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými.

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, radiační ochrany, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ objednatele, s nimiž byl 
prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající zSM-TÚU-01- 
03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

SoD -  svářečské zkoušky a přezkoušení -  ARTWELD s.r.o. Stránka 2 (celkem 6)



VI.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká zhotoviteli právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle podmínek této smlouvy vzniká 
objednateli právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den 
prodlení.

3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
zhotovitele nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností 
se sjednávají smluvní pokuty v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Splatnost smluvní 
pokuty se sjednává 14 dnů od data vystavení faktury. V případě, že zhotovitel tuto fakturu 
v dané lhůtě neuhradí, je objednatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy 
až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé objednateli nebo proti němu 
uplatněné jdou ktíži zhotovitele. Přerušením plnění předmětu smlouvy podle tohoto 
ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

4. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním 
o smluvní pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní 
strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy 
odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany 
stanovená touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
• nedodržení termínu plnění dle podmínek této smlouvy o více než 10 pracovních dnů, 

a to z důvodů na straně zhotovitele;
• neodstranění vad díla zhotovitelem, které objednatel řádně reklamoval a požadoval 

jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem;
• opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem zhotovitele 

(nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností) bez 
zjednání nápravy po písemném vyrozumění objednatelem;

• prodlení objednatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.
6. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 

podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně.

7. Smluvní strany ujednaly, že jakákoliv písemná komunikace podle této smlouvy je platně 
doručena:
a) při doručování s využitím provozovatele poštovních služeb v případě, že adresát 

odmítne převzetí písemnosti, nebo v případě nemožnosti doručení zásilky na adresu 
uvedenou ve veřejném rejstříku (popřípadě na korespondenční adresu, je-li v této 
smlouvě uvedena), třetí pracovní den po dni odeslání zásilky;

b) v případě doručování e-mailem dnem jeho odeslání na adresu uvedenou v čl. I této 
smlouvy.

SoD - svářečské zkoušky a přezkoušení ARTWELD s.r.o. Stránka 3 (celkem 6)



8 . Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registra smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registra smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí objednatel.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu 
určitou do 31. 12.2018. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně 
vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba je 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícím po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze 
smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy 
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele ze dne 3. 3. 2017

Ve Stráži pod Ralskem dne 2017 V Liberci dne ..V./..'/.'.. 2017

Za DIAMO, státní podnik, Za ARTWELD s.r.o.:
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

SoD svářečské zkoušky a přezkoušení ARTWELD o Stránka 4 (celkem 6)



Příloha č. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada V ý še  sm lu vn í pokuty za  
každ ý z jiště n ý  případ

1. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra
votní a odborné způsobilosti čí na nezpůsobilém zařízení, resp. 
nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pra
covníka či zařízení.

10.000 Kč

2. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná
vykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracov
níků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či 
jiné návykové látky.

5.000 Kč

3. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

4. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a OŽP pří realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

5. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

SoD -  svářečské zkoušky a přezkoušení -  ARTWELD s.r.o. Stránka 5 (celkem 6)



Příloha č. 2:

Nabídka zhotovitele ze dne 3. 3. 2017

SoD -  svářečské zkoušky a přezkoušení -  ARTWELD s.r.o. Stránka 6 (celkem 6)



SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
Jeittdskí 218/105,460 08 liber
Tel: +420 482 710 775 
GSM: +420 756 481 814 
E-mail: íkola®aitweWx2

.....]
DIAM O, státní podnik - nabídka svářečských zkoušek  

Požadavek: přehled informací ke školení svářečů

ZK, ZP = platnost zkoušky 2 roky od data úspěšného složení zkoušky 
EN ISO zkoušky ( ocel) platnost 3 roky od data úspěšného složení zkoušky 

Tabulka pro svařování oceli:
S v á ře č sk ý  ku rz
Základ n í =ZK, 

v kom binaci ZK + EN ISO, 
Zaško len í = ZP

C e n a  c e lk e m  Kč  
b e z  D P H  ( s D P H )  

/ 1  sv á ře č

D é lk a  k u rzu  
v č e tn ě  z á v ě re č n é  

z k o u š k y

Poznámky

ZK 1 1 1 1 .1 8 000,- Kč (9 680,- Kč) 4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZK 141 nebo 135 1.1 10 000,- Kč (12 100,- Kč) 4 týdn y zácvik a zkouška 
škola Liberec

2 x zkouška ZK 
( 111, 135,141) 1.1 

v jednom  term ínu/1 svářeč
12 000,- Kč (14 520,- Kč)

4 týdn y zácvik a zkouška 
škola Liberec

Kom binace jakékoli zkoušky 
ZK+ EN ISO zk. ( m ateriál 

1.1=FM 1) 
v jednom  term ínu

ceny uvedené za ZK (1.1) + 

2500,- Kč ( 3 025,- Kč)
4 týdny zácvik a zkouška 

škola Liberec

Kom binace zko ušky 
ZK+ EN ISO zk. ( m ateriál 

8=FM 5)
v jednom  term ínu

ceny uvedené za ZK (8) + 
3900,- Kč ( 47 19,- Kč)

4 týdn y zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZK 141 nebo 135 8 15 000,- Kč (18 150,- Kč) 4 týdn y zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZP 311-2 1.1 2500,- Kč ( 3 025,- Kč)
2-3 dny ( dle d o savad n í 

praxe a vzá jem né 
dom luvy)

zácvik a zkouška 
škola Liberec

S v á ře čsk é  z k o u šk y  e v ro p sk é  
= EN  ISO

( +  p íip ad n v zácv ik  skold  Lib )

C e n a  c e lk e m  Kč  
b e z D P H  ( s D P H )  

/  1 x s v á ř e č

D é lk a  k u rzu  

v č e tn ě  z á v ě re č n é  
z k o u š k y

P o zn á m ky

EN ISO zk. ( pro svářeče 
s praxí)

2200,-/ l x  certifikát 
(266 2,-/ l x  certifikát), 
m in. m n ožstv í 6x zk./ 

1 term ín

Cca 2-3 hod.
( dle rychlosti svaření)

ve  firm ě  - S trá ž  p.R.
m ateriál ke svařen í 

dodá zákazník

EN ISO zk. ve škole Lib. 
(m ateriál 1.1 = FM 1 

= neleg. a n ízkoleg. o c e l )
42 00,- Kč (5 082,- Kč)

2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec

600,- Kč ( 726,- Kč) + 1 den

EN ISO zk. ve škole Lib. 
(m ateriál 8 = FM5 

= nerez ocel)
5 000,- Kč (6 050,- Kč)

2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec

750,- Kč (908,- Kč) + 1 den

2x EN ISO zk. ve škole Lib. 
(m ateriál 1.1 = FM 1+ 8 = FM 5)

6500,- Kč (7 865,- Kč) 2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec750,- Kč (908,- Kč) + 1 den

ART
p ro  s v a ř o v á n i

SÍDLO SPOLEČNOSTI: 
Nádražní 120, 46006 lib e r«  6 
Tel.: +420 482 545 556-7 
E-mail: centrala&artweld a

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
K Černé Surdnici 4568/15, 466 01 Jablonec n/N 
Tel.: +420 485 592 597 
GSM: .420 756 481 814
E-mdi) skota€*artw e!d . a

!C 250+tc.'j9 DiC. CČ2504W9



i m i p i  i h i SÍDLO SPOLEČNOSTI! SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA: SVÁÍ
Hidralni 120,460 06 Liberec 6 K Černé Studnici 4568/15,466 01 jablonec n/N leité
Tel.: +420 462 645 556-2 Tel,:+420 481 392 597 Tel.:

s  v  n  o  ■/ n  n  i f-mai!" cenif*iaf>>rtwe*d n GSM: +420 736 481 814 
I-nail s ic  ajeaitweld ct

GSM
E-ma

“ 2 1
S
O

Pokud má svářeč více evropských zkoušek je vždy cenově výhodné udělat vše 
v jednom termínu !!

Jakékoli další kombinace zkoušek a termínů lze v průběhu času přizpůsobit dle

t?
C

2.w

požadavků zákazníka a vzájemná dohody.

Přezkoušení ZK nebo ZP zk. svářeče po 2 letech:

Celkem máte cca 100 svářečů/ rok na přezkoušení.
Plán je 4x/rok udělat školení u Vás ve Stráži n/N.

Cena paušálu/ 1 termín = 4500,- Kč
V ceně je zahrnuto školení, zkouška, vystavení nového Osvědčení včetně dopravy na 
místo školení.

Tabulka pro svařování plastů -  nové základní zkoušky:

Svářečský kurz 
Základní =ZK

Cena celkem Kč 
bez DPH ( s DPH) 
/ 1  svářeč

Délka kurzu 
včetně 
závěrečné zk.

Poznámky

ZK 11 nebo 15 nebo 16 
(P2 nebo P3)

2950,- Kč (9 680,- Kč) 2-3 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec

2 x zkouška ZK 
( metoda 11, 15, 16) 
P2 nebo P3 
v jednom termínu/
1 svářeč

4250,- Kč (5143,- Kč)
3- 4 dny zácvik a zkouška 

škola Liberec

Způsob platby: Fakturou
Ve škole obdrží účastníci kurzu textové podklady, dále zapůjčíme kuklu a rukavice, 
zdarma.

Platnost nabídky: do 12/2017
Datum vypracování nabídky: 3.3.2017 
Vypracovala:
Pavla Kočárková, IWT
jednatel společnosti
Te l.:+420 736481814
E-mail: pavla.kocarkova@artweld.cz

IČ :5T4«3D DIČ: CZ2ÍW62C5

mailto:pavla.kocarkova@artweld.cz

